様式第４（第９条関係）

補 助 事 業 完 了 報 告 書

  令和７年６月１日

  稲沢市長 殿

住  所  稲沢市稲府町１

事業所名  株式会社 稲沢太郎製作所

代表者名  代表取締役 稲沢 太郎

令和〇年〇月〇日付け〇稲商指令第〇－〇〇号で交付決定を受けた稲沢市中

小企業販路開拓支援補助金事業が完了したので、稲沢市中小企業販路開拓支援補

助金交付要綱第９条の規定により報告します。

補 助 対 象 経 費 ５００，０００円

交 付 決 定 額 ２００，０００円

添 付 書 類

 実施報告書（様式第５）

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

出展後３０日以内に提出

交付決定通知書の日付・番号